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Czechowice-Dziedzice 28.11 .2019 r.
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Petycja

Zarząd Stowarzyszenia,,Twój Samorząd", zwraca się do Rady Miejskiej w
Czechowicach-Dziedzicach o podjęcie działań zmierzających do przyjęcia przez władze
gminy Czechowice-Dziedzice, uchwały o lnicjatywie Lokalnej jako formy współpracy
ńieszkańcow z samorządem lokalnym w celu realizowania, na zasadach partnerskich,
ważnych z punktu widzenia mieszkańców gminy Czechowice-Dziedzice zadan publicznych.

uzasadnienie

W myśl nowelizacji ustawy ,,o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie"
z 22 stycznia 2010 r, lnicjatywa Lokalna, o której mowa w ań. 2 pkt. 4 ustawy, jest zachętą
dla mieszkańcow gminy do podjęcia aktywności obywatelskiej, w celu rozwiązywania
problemów lokalnych, Do dnia dzisiejszego samorząd gminy Czechowice-Dziedzice, nie

opracował i nie przyjąłw formie aktu prawnego rozwiązań określających tryb i kryteria ocen!
wniosków na realizację zadania publicznego, w ramach lnicjatywy Lokalnej.

Według rapońu Najwyzszej lzby Kontroli z 27 lutego 2019 r. tylko 24oń gmin w
polsce przyjęła uchwałę w sprawie lnicjatyv,ly Lokalnej.76% gmin nie ma takiej uchwałY i

ubolewamy, że wśrod nich jest także gmina Czechowice-Dziedzice. W związku z
powyższym apelujemy o zmianę takiego stanu rzeczy. Uwazamy za nie dopuszczalne fakt

niezastoŚowania się władz gminy Czechowice-Dziedzice do ustawy z 2010 r, i

nieuchwalenia odpowiedniego aktu prawnego, wprowadzającego w życie lnicjatywy
Lokalnej.

Zarząd Stowarzyszenia,,Twój Samorząd",liczy na podjęcie stosownych działań
ze strony Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach. Prosimy o umozliwienie naszemu
przedstawicielowi - Panu Dariuszowi Piechaczek, udziału w pracach nad tworzeniem
stosownej uchwały oraz wnoszenie odpowiednich wnioskow do jej treści.

Prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszej petycji.

Z wyrazami szacunku
Zarząd Stowarzyszenia Twój Sam orząd
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